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Taxibolag i Stockholm blir rikstäckande  

Taxibolag på närmare 100 orter går nu ihop i Svea Taxi Allians. Med sina drygt 4 000 bilar blir det den 
största taxitjänsten i Sverige. Tjänsten startar nästa vecka.  
– Oavsett var kunden befinner sig i Sverige kan de ringa sitt lokala taxiföretag och boka en bil. Kunderna 
ska känna sig precis som hemma, säger Hans Nyström, som är Styrelseordförande på Svea Taxi Allians.  

Alla har någon gång befunnit sig på affärsresa eller semester på en ort där man inte vet vilket taxibolag man 
ska ringa. Nu är det slut på förvirringen. Svea Taxi Allians är landets nya rikstäckande taxitjänst, som består av 
marknadsledande lokala taxibolag. Det innebär att en vilsen kund på en främmande ort alltid kan ringa sitt 
vanliga ”hemtaxinummer” för att beställa taxi. 

– Taxibranschen är fortfarande oerhört lokal och ska så förbli. Genom detta samarbete utnyttjar vi och behåller 
den lokala förankringen, samtidigt som vi gör det enkelt för kunden, säger Hans Nyström, styrelseordförande i 
Svea Taxi Allians. 

Ett exempel: En kund som bor i Stockholm och ska ta tåget till ett kundmöte i Göteborg kan boka bil via Taxi 
Stockholm både till Centralstationen i Stockholm och från Centralstationen i Göteborg genom att ringa 08-15 00 
00. Men, i Göteborg är det Taxi Göteborg som tar över.   

– Nu kan våra kunder, var de än befinner sig i Sverige, alltid åka taxi med ett seriöst, tryggt och säkert bolag. 
Och de slipper att bli lurade, säger Hans Nyström.  

För företag som har kontor ute i landet är det smidigt att med sitt lokala taxiföretagskort kunna åka taxi i 
Kalmar, Mora, Helsingborg och Gävle eller annan ort som är ansluten till alliansen och sedan få en samlad 
faktura från sitt lokala taxibolag. Det är även väldigt enkelt för privatpersoner när de är på semester på 
Gotland eller i Båstad. 

Det är inte vilket taxibolag som helst som får gå med i alliansen. Det ställs höga krav på bolagen för att de ska 
kunna bli medlemmar. Bland annat handlar det om tillgänglighet, säkerhet, miljö och korrekt prissättning. De 
bolag som uppfyller kraven får använda Svea Taxi Allians logotyp. Det är en gul krona, som sitter på rutorna 
vid de bakre dörrarna. 

För mer information: 
Hans Nyström, styrelseordförande Svea Taxi Allians  
Mobil: 070-788 26 75, e-post: hans.nystrom@taxistockholm.se 

 

 


